Comprovació del seu correcte funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 568,67 CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT

EUROS AMB SEIXANTA-SET
CÈNTIMS

11 m² Capa de 7 cm d'espessor de mescla
bituminosa contínua en calent AC22 base S,
per a capa base, de composició semidensa,
amb àrid granític de 22 mm de grandària
màxima i betum asfàltic modificat amb
polímers.
Criteri de valoració econòmica:

[...]

3 de Proctor Modificat.
Inclou: Desplaçament a obra. Presa de
mostres. Realització d'assaigs a
laboratori. Redacció d'informe dels
resultats dels assajos realitzats.
Criteri d'amidament de projecte: Assaig a
realitzar, segons documentació del Pla de
control de qualitat. 972,61 NOU-CENTS SETANTA-DOS EUROS

AMB SEIXANTA-U CÈNTIMS
14 U Conjunt de sistemes de protecció

col·lectiva, necessaris per al compliment
de la normativa vigent en matèria de
Seguretat i Salut en el Treball. Inclús
manteniment en condicions segures durant
tot el període de temps que es requereixi,

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment col·locades
segons especificacions d'Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut. 867,00 VUIT-CENTS SEIXANTA-SET EUROS

15 U Conjunt d'equips de protecció individual,
necessaris per al compliment de la
normativa vigent en matèria de Seguretat i
Salut en el Treball.
Inclou: Nada.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment subministrades
segons especificacions d'Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut. 316,20 TRES-CENTS SETZE EUROS AMB

VINT CÈNTIMS

16 U Connexió de servei provisional de
sanejament soterrada a caseta prefabricada
d'obra. Inclús connexió a la xarxa general
municipal, fins a una distància màxima de 8
m.
Inclou: Excavació manual de les rases i
sanejament de terres soltes del fons

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions d'Estudi o Estudi Bàsic de
Seguretat i Salut. 693,52 SIS-CENTS NORANTA-TRES EUROS

AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS
17 U Mes de lloguer de lavabo portàtil de

polietilè, de 1,20x1,20x2,35 m, color gris,
sense connexions, amb vàter químic anaerobi
amb sistema de descàrrega de bomba de peu,
mirall, porta amb pany i sostre translúcid

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Amortització en
forma de lloguer mensual, segons condicions
definides en el contracte subscrit amb
l'empresa suministradora. 214,84 DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB

VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS
18 U Mes de lloguer de caseta prefabricada per

vestuaris en obra, de dimensions
4,20x2,33x2,30 m (9,80 m²), composta per:
estructura metàl·lica, tancaments de xapa
amb acabament de pintura prelacada, coberta
de xapa, aïllament interior, instal·lació